
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz § 
10 pkt. 2 i 8 uchwały nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 59.710.399,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.435.228,97 zł, 

- dochody majątkowe 15.275.170,68 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 68.439.412,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 45.295.594,95 zł, 

- wydatki majątkowe 23.143.817,68 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73DE5D3-C65C-4313-98A0-A111A99A298C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 397 254,00 13 419 837,00

Różne rozliczenia finansowe 100 395,00 122 978,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100 395,00 122 978,00

855 Rodzina 4 764 350,00 4 765 260,00

Karta Dużej Rodziny 849,00 1 759,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

849,00 1 759,00

59 686 906,65 59 710 399,65Razem:

910,00

23 493,00

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

22 583,00

75814 22 583,00

22 583,00

910,00

85503 910,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 77/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73DE5D3-C65C-4313-98A0-A111A99A298C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 827 603,49 18 850 186,49

Szkoły podstawowe 11 556 227,08 11 578 810,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 000,00 27 583,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

105 514,00 105 514,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 410,00 910,00

Pozostała działalność 312 765,21 312 765,21

4190 Nagrody konkursowe 2 200,00 2 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 550,00 1 050,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 930,00

851 Ochrona zdrowia 421 786,44 421 786,44

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 392 086,44 392 086,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 293,81 4 493,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 264,80 81 064,80

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 179 400,00 179 400,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 000,00 7 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

17 000,00 7 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

53 200,00 63 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 53 200,00 63 200,00

855 Rodzina 5 114 742,58 5 115 652,58

Karta Dużej Rodziny 849,00 1 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,00 1 759,00

68 415 919,63 68 439 412,63

85416

85503

Razem: 23 493,00

910,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

22 583,00

80101 22 583,00

22 583,00

0,00

1 500,00

-1 500,00

0,0080195

80149

85154

85404

270,00

0,00

-500,00

230,00

0,00

200,00

800,00

-1 000,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

910,00

910,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 77/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73DE5D3-C65C-4313-98A0-A111A99A298C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 696 649,00 4 697 559,00

Karta Dużej Rodziny 849,00 1 759,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

849,00 1 759,00

5 057 664,97 5 058 574,97

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 696 649,00 4 697 559,00

Karta Dużej Rodziny 849,00 1 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 849,00 1 759,00

5 057 664,97 5 058 574,97

85503

Rozdział Zmiana
910,00

910,00

910,00

Razem: 910,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

910,00

85503 910,00

910,00

Razem: 910,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 77/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 16 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C73DE5D3-C65C-4313-98A0-A111A99A298C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-06-16T11:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




